
0 B A D N 1 
VESTNIK 
O K B 1 J 1 
LJUBLJANA

Ljubljana, 24. maja 1963 LETO X., ŠTEV. 34

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
Osma seja okrajnega zbora in zbora proizvajalcev OLO dne 17. maja 1963

1SL
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

In 7. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Ur. list LRS, 
it 18-68/52) ter 18. In 18. člena za
kona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev (Ur. list 
LRS, št. 30-263/61) je okrajni ljudski 
°dbor Ljubljana na predlog uprav
nega odbora Sklada zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajal
cev pri Komunalnem zavodu za so- 
cialno zavarovanje Novo mesto spre
jel na seji okrajnega zbora tn na 
soji zbora proizvajalcev dne 17. ma
ja 1963

ODLOK
o določitvi premije kmetijskih pro
izvajalcev in o določitvi dela pri
spevka, ki ga plačujejo občine v 
sklad zdravstvenega zavarovanja 
kmetijskih proizvajalcev v občinah 
Črnomelj. Metlika, Novo mesto in

Trebnje.

1. člen
Kmetijski proizvajalci, ki imajo 

P° «akonu o zdravstvenem zavaro- 
vanju kmetijskih proizvajalcev za
varovane osebe, so dolžni plačevati 
v letu 1963 premijo za osnovno 
zdravstveno zavarovanje (premija 
kmetijskih proizvajalcev), ki znaša 
1200 din na zavarovano osebo tn po
leg tega 8,5 •/# od katastrskega do
hodka.

2. člen
Del stroškov za zdravstveno var

stvo kmetijskih proizvajalcev po 8. 
členu zakona o zdravstvenem zava
janju kmetijskih proizvajalcev, id 
se mora po 19. členu zakona kriti 
s Prispevkom iz občinskih proraču- 
n°v, sc določa na 50 •/• kot enotna 
8topnja.

3. člen
Določbe tega odloka so obvezne 

?a območje občin Črnomelj, Metli- 
ka» Novo mesto in Trebnje.

4. člen
2 31. decembrom 1962 preneha 

i >01 jati odlok o prispevku, ki ga pla- 
- £ulejo občine iz občinskega prora- 

uia skladu za zdravstveno zavaro- 
, |.anJe kmetijskih proizvajalcev (Ur. 

2** LRS, št. 16-34/62) in odlok o vi- 
.nl premije kmetijskih proizvajal- 
ltnV’ ki je potrebna za kritje Izdat- 

osnovnega zdravstvenega zava- 
^^a v okraju (Ur. list LRS, št.

5. člen
0-.Ti> odlok začne veljati z dnem 
OilnVe v Glasniku, uradnem vest- 
8n °kraja Ljubljana, uporablja pa

0(t 1. januarja 1963.
®tev.: 190-05/63-4.
D»tum: 17. maj 1963.

* Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš I. r.

132.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 8. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Uradni Ust 
LRS, št 19-89/52) ter 12. člena za
kona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev (Ur. list 
LRS, št 30-263/61) je okrajni ljud
ski odbor Ljubljana na seji okraj
nega zbora ln na seji zbora pro
izvajalcev dne 17. maja 1963 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka e razširjenem 
zdravstvenem zavarovanju kmetij
skih proizvajalcev v občinah Jese
nice, Kranj, Radovljica. Škofja Loka 

in Tržič.

1. člen
Besedilo 4. člena odloka o raz

širjenem zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev v okraju 
Kranj (Uradni vestnik okraja Kranj, 
št 7-85/60 in 14-132/60 ter Uradni 
list LRS, št. 15-48/60 ln 22-45/62) se 
spremeni in se glasi:

»Za financiranje razširjenega 
zdravstvenega varstva plačujejo 
kmetijski proizvajalci skladu zdrav
stvenega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev posebno premijo, ki 
znaša letno 1 •/» od" katastrskega do
hodka.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 190-06/63-4.
Ljubljana, 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš L r.

133.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

ln 8. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Ur. list LRS, 
št. 19-89/52) ter 2. odstavka 18. čle
na zakona o zdravstvenem zavaro
vanju kmetijskih proizvajalcev (Ur. 
list LRS, št. 30-263/61) je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okraj nMa zbora In na seji zbora 
proizvajalcev dne 17. maja 1963 
sprejel

ODLOK
o določitvi višine premije, ki jo pla
čujejo kmetijski proizvajalci za po
kritje izdatkov osnovnega zdravstve
nega zavarovanja v občinah Jese
nice, granj, Radovljica, Škofja Loka 
in Tržič v sklad zdravstvenega za
varovanja kmetijskih proizvajalcev.

L člen
Višina premije po 2. točki 17. 

člena zakona o zdravstvenem zava

rovanju kmetijskih proizvajalcev, 
ki jo plačujejo vsi kmetijski proiz
vajalci, ki so zavarovani po tem za
konu, za osnovno zdravstveno zava
rovanje kmetijskih proizvajalcev, so 
določi na 2,7 •/• od katastrskega do
hodka.

2. člen
Višina premije po 1. členu tega 

odloka velja za dobo enega leta oz.
do uveljavitve ustreznih republiških 
predpisov.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

Številka: 190-07/63-4.
Ljubljana, 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r.

134.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena

in 8. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-89/52) ter 2. odstavka 19. 
člena zakona o zdravstvenem zava
rovanju kmetijskih proizvajalcev 
(Uradni list LRS, št. 30-263/61) in na 
predlog upravnega odbora sklada 
zdravstvenega zavarovanja kmetij
skih proizvajalcev za območje občin 
Jesenice, Kranj, Radovljica, Škofja 
Loka in Tržič je okrajni ljudski od
bor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 17. maja 1963 sprejel

ODLOK
o prispevku iz proračuna občin, IU 
se plačuje skladu zdravstvenega za
varovanja kmetijskih proizvajalcev 
kot del stroškov za zdravstvene sto
ritve kmetijskih proizvajalcev v ob
činah Jesenice, Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič.

1. člen
Prispevek, ki ga plačujejo občin

ski ljudski odbori Jesenice, Kranj,

Radovljica, Škofja Loka in Tržič Iz 
občinskih proračunov skladu zdrav
stvenega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev kot del stroškov za 
zdravstvene storitve kmetijskim pro
izvajalcem po 6. členu zakona o 
zdravstvenem zavarovanju kmetij
skih proizvajalcev, se določi z enot
no stopnjo v višini 50*/» teh stro
škov.

2. člen
Prispevek po 1. členu tega odloka 

velja za dobo enega leta oz. do uve
ljavitve ustreznih republiških pred
pisov.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

Številka: 190-08/63-4.
Ljubljana, 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš 1. r.

135.
Na podlagi 3. točke 64. člena za

kona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št 19-89-52) in 168. 
člena zakona o proračunih in o fi
nanciranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 
52-767/61, 28-358/62 in 53-716/62) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
8. seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 17. maja 
1963 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi pro
računa okraja Kranj za leto 1962.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o iz

vršitvi proračuna okraja Kranj za 
leto 1962.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz

datki po zaključnem računu okraja 
Kranj v letu 1962 znašajo:

1. dohodki
ki se zmanjšajo za 
— 10*/» posebno proračun

sko rezervo 
tako, da ostane za 
financiranje proračuna

2. izdatki
3. presežek dohodkov nad 

izdatki

Predvideno
Po prvotnem Po rebalansu 
proraCunu proračuna

1.209.000. 000

126,000.000

1.163.000. 000 
1.163,000.000

1.209,616.000

106,616000

1.103,000.000
1.103,000.000

Doseženo

1.262,426.010

101,632.564

1.160,793.446
1.102,958.646

57,834.800

3- člen v znesku 57,834.800 dinarjev se po
Presežek dohodkov nad Izdatki sklepu 4. seje okrajnega zbora in 

po zaključnem računu okraja Kranj zbora proizvajalcev OLO Ljubljana



STRAN 158 GLASNIK

S dne 15. februarja 1963 prenese kot 
proračunski dohodek v proračun 
okraja Ljubljana za leto 1963.

4. člen
Posebna proračunska rezerva po 

zaključnem računu okraja Kranj za 
leto 1962 v znesku 101,632.564 din se 
prenese po sklepu 4. seje okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev OLO 
Ljubljana z dne 15. februarja 1963 
prav tako kot proračunski dohodek 
v proračun okraja Ljubljana za 
leto 1963. 1.

5. člen
Zaključni račun okrajnega sklada 

za štipendije okraja Kranj za leto 
1962 izkazuje:
dohodke 818.761 din
izdatke 814.561 din
presežek dohodkov 

nad izdatki 4.200 din

Zaključni račun rezervnega skla
da okraja Kranj za leto 1962 izka
zuje:
dohodke 2,436.062 din
izdatke —
presežek dohodkov 

nad izdatki 2,436.062 din

6. člen

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 400-018/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš I. r.

136.
Na podlagi 3. točke 64. člena za

kona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št 19-89/52) in 168. 
člena zakona o proračunih in o fi
nanciranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ, St. 52-847/59, 23-388/61* 
52-767/61, 28-358/62 in 53-716/62) Je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na
8. seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 17. maja 
1963 sprejel

ODLOK
e zaključnem računu e izvršitvi pro
računa okraja Ljubljana ** leto 1962.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o iz

vršitvi proračuna okraja Ljubljana 
za leto 1962.

Presežek dohodkov sklada za šti
pendije in rezervnega sklada okraja 
Kranj se prenese kot dohodek skla
da za štipendije in rezervnega skla
da okraja Ljubljana.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz

datki po zaključnem računu okraja 
Ljubljana v letu 1962 znašajo:

Predvideno
Po prvotnem Po rebalansu 
proračunu proračuna

3.329,100.000 2.928,000.000

205.300.000

254.900.000

363.800.000

2.505.100.000
2.505.100.000

181,000.000

197.000. 000

305.000. 000

2.245,000.000
2.245,000.000

Doseženo

2.959,170.529

183,498.262

198,446.563

309,272.145

2.267,953.559
2.229,853.114

38,100.445

1. dohodki 
ki se zmanjšajo za
— 1 •/• od skupnih virov do

hodkov za sklad nego
spodarskih investicij

— 10 •/« posebna proračun
ska rezerva

— sredstva za financiranje 
upravnih organov OLO, 
Okrožnega sodišča ter 
Okrožnega javnega to
žilstva

tako da ostane za financi
ranje proračuna

2. izdatki
3. presežek dohodkov nad iz

datki

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu okraja v zne
sku 38,100.445 din se prenese:

L 36,400.000 din — po sklepu 4. 
seje okrajnega zbora in zbora pro
izvajalcev OLO z dne 15. februar
ja 1963 kot proračunski dohodek v 
proračun za leto 1063;

2. 1,700.445 din pa se prav tako 
prenese kot dohodek v proračun za 
leto 1963.

4. člen
Posebna proračunska rezerva po 

zaključnem računu okrajnega pro
računa za leto 1962 v znesku 198 
milijonov 446.563 din se prenese po 
sklepu 4. seje okrajnega zbora in 
zbora proizvajalcev OLO z dne 15. 
februarja 1963 kot proračunski do
hodek v proračun za leto 1963.

5. člen
Zaključni račun okrajnega skla 

da za štipendije okraja Ljubljana 
za leto 1962 izkazuje:
dohodke 14,967.802 din
izdatke 8,770.162 din
presežek dohodkov 

nad izdatki 6,197.640 din

Zaključni račun rezervnega skla
da okraja Ljubljana za leto 1962 
izkazuje:
dohodke 164.339 din
izdatke —
presežek dohodkov 

nad izdatki 164.339 din

6. člen
Presežek dohodkov okrajnega 

sklada za štipendije in rezervnega 
sklada okraja Ljubljana se prenese 
kot dohodek navedenih skladov v 
leto 1963.

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 400-019/63-4.
r>atum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega Ov.uora:

Boris Mihoš 1. r.

137.
Na podlagi 3. točke 64. člena za

kona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS, št. 19-89/52) in 168 
člena zakona o proračunih; l'n n fl 
nanciranju samostan •nvr-rV' 
list FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61,

52-767/61, 28-358/62 in 53-716/62) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na
8. seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 17. maja 
1963 sprejel

1. člen
Potrdi se zaključni račun o iz

vršitvi proračuna okraja Novo me
sto za leto 1962.

ODLOK 2- člen
o zaključnem računu o izvršitvi pro- Doseženi dohodki in izvršeni iz
računa okraja Novo mesto za leto datki po zaključnem računu okraja 

1962. Novo mesto v letu 1962 znašajo:

1. dohodki
ki se zmanjšajo za 10*/* posebno 
prozočunsko rezervo
tako da ostane za financiranje proračuna

2. izdatki
3. presežek dohodkov nad izdatki

Po proračunu
895.980.000

59,595.000
386.385.000
136.385.000

Doseženo
839,421.277

50,007.634
789,413.643
787,853.373

1,560.270

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu okraja Novo 
mesto v znesku 1,560.270 din se pre
nese kot proračunski dohodek v 
proračun okraja Ljubljana za leto 
1963.

4. člen
Posebna proračunska rezerva po 

zaključnem računu okraja Novo 
mesto znaša 50,007.634
od tega je bilo v letu 

1962 po dispoziciji Iz
vršnega sveta SRS do
deljeno kot dotacija 
občini Črnomelj 30,000.000

razlika v višini 20,007.634
se prenese kot proračunski dohodek 
v proračun okraja Ljubljana.

5. člen
Zaključni račun rezervnega skla

da okraja Novo mesto za leto 1962
i7lrn7iiip'

dohodke 13,361.221 din
izdatke 12,003.191 din
presežek dohodkov 

nad izdatki 1,358.030 din

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada okraja Novo me
sto po vračilu posojila proračunu, 
ki je bilo vrnjeno v letu 1963 v 
znesku 6,200.000 din, t j. 7,558.030 din 
se prenese kot dohodek rezervnega 
sklada okraja Ljubljana za leto 1963.

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 400-020/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš 1. r.

138.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 3. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-89/52) ter 123. člena za
kona o proračunih in o financira
nju samostojnih zavodov (Ur. list 
FLRJ, št. 52-847/E>9, 23-388/61, 52- 
767/61, 28-358/62, 53-716/62, 13-185/63) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
no seji okrajnega zbora In no seji 
zbora proizvajalcev dne 17. maja 
1963 sprejel

JDLOK
o zaključnem računu sklada za po
speševanje kmetijstva okraja -Novo 

mesto za leto 1963.

1 člen
Potrdi se znkltočnt račun sklada 

za nreLif.'. -rv • •" tVa okraja
Novo mesto za leto 1902.

i. Člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz

datki po zaključnem računu sklada 
v letu 1962 znašajo: 
dohodki 24,544.340 din
izdatki 20,520.963 din
presežek dohodkov 

nad Izdatki 4,023.377 din

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu sklada za po
speševanje kmetijstva okraja Novo 
mesto v znesku 4,023.377 din se do
deli preko kmetijskega sklada okra
ja Ljubljana Zvezi ribiških družin 
Novo mesto namensko za dovršitev • 
ribogojnih objektov.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 400-021/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik [ .'1 j
okrajnega ljudskega odborš)

Boris Mikoš 1. r.

139.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 3. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Ur. list LRS, # 
št. 19-89/52) ter 123. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
Št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28- 
358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora ln na seji zbo
ra proizvajalcev dne 17. maja 1963 
sprejel

ODLOK
o zaključnem računu cestnega skla
da okraja Novo mesto za leto 1962.

1. člen
Potrdi se zaključni račun cest

nega sklada okraja Novo mesto za 
leto 1962.

2. člen
Doseženi dohodki ln Izvršeni iz* 

datki po zaključnem računu cest
nega sklada okraja Novo mesto v 
letu 1962 znašajo:
dohodki 270,078.043 dih
Izdatki 234,389.743 d in
presežek dohodkov 

nad Izdatki 35,688.300 din

J. člen
Presežek dohodkov nad Izdatki 

po zaključnem računu cestne#* 
«H"dn r-i--n|n Novo mesto v znesk** 

”•) se uporabi v nasled' 
nje namene:



glasnik STRAN 199

!• Za odplačilo anuitet za najeta posojila za moderniza
cijo ceste v Sevnici in Vidmu-Krškem 

*• Za neporavnano obveznost Cestnemu podjetju Novo 
mesto za leto 1962

*• Za napravo priključka na avtomobilsko cesto v Smled
niku
Za dovrši te v ceste k zdravilišču Šmarješke Toplice 

$. Za dovršitev preložitvenih del na cesti III. reda v Ziljah 
6- Ostanek sredstev v znesku 1

se dodeli cestnemu podjetju Novo mesto kot prispe
vek za nabavo mehanizacije.

7.333.000 din 

8,332.586 din

5.000. 000 din
4.500.000 din
3.000. 000 din 
7,522.744 din

S. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

Objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 400-025/03-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Beri« Mikoš L r.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana. u

Štev.: 400-022/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

. . i ••• .. ■■;

140.
Na podlagi 2. odstavka 10. člena 

*n 3. točke 64. člena zakona o Okraj
ih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št 19-89/52) tet 123. čfena za
kona o proračunih in o financiranju 
•amostojnih zavodov (Uradni list 
JUU, št 52-847/59, 23-388/61, 53- 
’87/6l, 28-358/62, 53-716/62, 13-185/63)
* okrajni ljudski odbor Ljubljana 
JJa seji okrajnega zbora in na seji 
*bora proizvajalcev dne 17. maja 
l»63 sprejel

ODLOK
• zaključnem računu sklada za ne
gospodarske Investicije okraja Novo

mesto za lete 196*.

1. člen
Potrdi se zaključni račun sklada 
negospodarske investicije okraja 

n°vq mesto za leto 1962.

2. člen
Doseženi dohodki In Izvršeni iz- 

°®tkl po zaključnem računu sklada 
begospodarske Investicije v letu 

*"*2 znašajo:
{•ohodki 35,044.228 din
“datki 31,924.154 din
Pre*ežek dohodkov 

had Izdatki 3,120.074 din

3. člen
Presežek dohodkov nad Izdatki 
zaključnem računu sklada za ne- 

"®*P°darske investicije okraja Novo 
"testo v znesku 3,120.074 din sc pre- 
r*8? v medobčinski sklad za inve- 
ticije v šolstvu Novo mesto.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

“Jave v Glasniku, uradnem vest- 
‘*u okraja Ljubljana.

®toy.: 400-023/63-4.
Gatum: 17. maja 1963. ,

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš L r.

u **a In a. Podlagi 2. odstavka 15. člena

Lrc ‘todsklh odborih (Uradni list 
kom.' lt 16-89/52) ter 123. člena za- 

® Proračunih In o financiranju 
^"“stojnih zavodov (Uradni list 
767/0,' *t. 52-847/59, 23-388/61, 52- 
Je 28-358/62, 53-716/62, 13-185/63) 
n» e-ualnl Uudaki odbor Ljubljana 
*bor okrajnega zbora in na seji 
198$ ^“izvajalcev dne 17. maja

ODLOK
• zaključnem računu sklada za fi
nanciranje Izgradnje bolnic * No
vem mestu In Brežicah za leto 1968.

l).-.! "x'■ 'f > : .v s r
1. člen

Potrdi se zaključni račun sklada 
za financiranje izgradnje bolnic v 
Novem mestu in Brežicah za leto
1963.

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni iz

datki po zaključnem računu sklada 
za financiranje izgradnje bolnic v 
Novem mestu v letu 1962 znašajo: 
dohodki 104,218.431 din
izdatki 96,231.770 din
presežek dohodkov 

nad Izdat*-* 7,986.661 din

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu sklada za fi
nanciranje Izgradnje bolnic v No
vem mestu v znesku 7,986.661 din se 
prenese kot dohodek sklada za fi
nanciranje Izgradnje bolnic v No
vem mestu In Brežicah v leto 1963.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 400-024/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

143.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

In 3. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št 18-89/52) ter 123. člena za
kona o proračunih In o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št 52-847/59, 23-388/61, 52- 
767/61, 28-358/62, 53-716/62, 13-185/63) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora ln na seji 
zbora proizvajalcev dne 17. maja 
1963 sprejel

ODLOK
e zaključnem računu sklada za šti
pendije »kraja Neve mesto za leto 

1968.

1. člen
Potrdi se zaključni račun skladu 

za štipendije okraja Novo mesto za 
leto 1962.

2. člen
Doseženi dohodki ln Izvršeni Iz

datki po zaključnem računu sklada 
za štipendije okraja Novo mesto za 
leto 1962 znašajo:
dohodki 14165.513 din
izdatki 7.565.513 din

143.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

ln 3. točke 84. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, Št 19-89/52) ln 31. člena ured
be o družbenih investicijskih skla
dih (Ur. list FLRJ, St 22-257/56) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora In na seji zbo
ra proizvajalcev dne 17. maja 1963 
sprejel

ODLOK
• »»trditvi zaključnega računa druž
benega Investicijskega sklada »kra

ja Kranj za leto 1988.

1. člen
Potrdi se zaključni račun druž

benega investicijskega sklada okra
ja Kranj za leto 1962 z naslednjim 
stanjem sklada na dan 31. decem
bra 1962:
skupna sredstva 3.093,379.735
plasma sredstev 2.7844136.158
neizkoriščena sredstva 308,843.577

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Štev.: 400-026/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

B»rii Mikoš L r.

144.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

ln 3. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Ur. list LRS, 
št 19-89/52) in 31. člena uredbe o 
družbenih Investicijskih skladih (Ur. 
list FLRJ, It 22-257/56) Je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora In na seji zbora 
proizvajalcev dne 17. maja 1963 
sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega račun* druž
benega Investicijskega sklada »kraja 

Ljubljana za leto 1968.

1. člen
Potrdi se zaključni račun druž

benega Investicijskega »klada okra
ja Ljubljana za leto 1962 z nasled
njim stanjem sklada na dan 31. de
cembra 1962:
skupna sredstva 6.433,377.829
plasma sredstev 7.304,790.155
neizkoriščena sredstva 1.128,587.674

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Štev.: 400-027/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Berki Mikoš L r.

145.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 3. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Uradni lisi 
LRS, št. 19-89/52) in 31. člena uredbe 
o družbenih investicijskih skladih 
(Uradni list FLRJ, št. 22-257/56) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev dne 17. maja 1963 
sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa druž
benega investicijskega sklada okraja 

Novo mesto za leto IM.

1. člen
Potrdi se zaključni račun druž

benega investicijskega sklada okra
ja Novo mesto za leto 1962 z na
slednjim stanjem sklada oa dan 81. 
decembra 1963:
skupna sredstva 2.036,683,203
plasma sredstev 1.907,062.430
neizkoriščena sredstva 139,620.773

I. člen
Neizkoriščena sredstva v znesku 

189,620.773 din se prenesejo v druž
beni investicijski sklad okraj« Ce
lje v znesku 25,530.957 din ln r 
družbeni investicijski sklad okraja 
Ljubljana v znesku 104,089.816 din.

S. člen
Ta odlok vdja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Štev.: 400-028/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Berto Mikoš L r.

146.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

In 5. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-89/52) ter 2. odstavka 5. 
člena uredbe o družbenih Investicij
skih skladih (Uradni list FLRJ, It 
22-257/56) in 1.—5. točke navodila o 
družbenih sredstvih, ld se smejo 
vlagati pri bankah v vezane depo
zite, obveznice ln blagajniške zapi
se (Ur. list FLRJ, št. 17-226/52) Je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 17. maja 1963 
sprejel

ODLOK
o vlaganju sredstev družbenega in
vesticijskega sklada »kraja Ljublja
na v obveznice pri Splošni gospo

darski banki SBS.

1. člen
V obveznice Splošne gospodar

ske bahke SRS se v letu 1963 ln 
1964 lahko vlagajo sredstva, ki pri
tekajo v družbeni Investicijski sklad
okraja Ljubljana Ut prispevka za 
družbene Investicijske sklade ln se 
po veljavnih predpisih ne smejo 
uporabiti za kreditiranje investicij 
v osnovna sredstva.

Kreditni odbor družbenega inve
sticijskega sklada okraja Ljubljana 
pri Komunalni banki Ljubljana se 
pooblašča, da določi višino sredstev, 
ki se po 1. členu tega odloka lahbo 
vložijo v 1. 1963 tn 1964 v obveznice 
pri Splošni gospodarski banki SRS, 
in določi pogoje, upoštevajoč pri 
tem razpoložljiva sredstva, potrebe 
In smernice za razvoj gospodarstva 
r okraju Ljubljana,



STRAN 160 <ILASNIR

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Štev.: 403-07/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r.

147.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 64. člena zakona o okrajnih ljud
skih odborih (Uradni list LRS, št. 
19-87/52) ter 11. člena zakona o pro
računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. list FLRJ, 
št 17-300/61, 44-650/61 in 52-766/61) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora, proizvajalcev dne 17. maja 
1963 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o oprostitvi go
spodarskih organizacij plačevanja 
dela proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev, ki pi<- 
pada okrajnemu ljudskemu odboru.

1. člen
V 1. členu odloka p oprostitvi go

spodarskih organizacij plačevanja 
dela proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev, ki pri
pada okrajnemu ljudskemu odboru 
(»Glasnik-«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 15-82/62) se na koncu 
besedila namesto pike postavi pod
pičje in doda besedilo:

d) komunalno prometno podje
tje »Ljubljana-transport« Ljubljana 
s pogojem, da podjetju odstopijo 
svoj delež proračunskega prispevka 
tudi pristojni občinski ljudski od
bori.

2. člen
K 2. členu odloka se doda na

slednji tretji odstavek; Komunalno 
podjetje »Ljubljana-transport«, na
vedeno pod točko d) člena 1, vloži 
oproščeni del proračunskega pri
spevka iz osebnega dohodka v svoj 
poslovni sklad izključno za namene 
izboljšanja in razširitve mestnega in 
primestnega prometa.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporablja pa se od 1. 
januarja 1963.

Številka: 420-011/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš 1. r.

148.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 6. točke 64. člena zakona o okraj
nih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-89/52) je okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 17. maja 1963 sprejel

ODLOK
o prenehanju Direkcije za Ljub

ljansko barje.

1. člen
Direkcija za Ljubljansko barje, 

ki je bila ustanovljena z odlokom 
okrajnega ljudskega odbora Ljub
ljana št. 04/1-01-54/1-60 z dne 30. de
cembra 1960 (Glasnik okraja Ljub
ljana št 1/61) preneha.

2. člen
Likvidacijski postopek se ne iz

vede.
Vsa osnovna sredstva, vse obve

znosti in pravice Direkcije za Ljub
ljansko barje se prenesejo na Kme
tijsko posestvo Barje, Ljubljana.

Poslovanje Direkcije preneha z 
dnem 30. junija 1963.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Štev.: 023-1/62-5.
Datum: 17. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbor'1 •

Boris Mikoš I. r.

149.
Okrajni ljudski odbor Ljubljana 

izdaja na temelju 20. člena zakona 
o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-89/52) in 3. odstavka
4. člena zakona o pristojnosti občin
skih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-644/57) po sklepu seje 
okrajnega zbora in seje zbora pro
izvajalcev z dne 17. maja 1963 na
slednjo

ODLOČBO.
Občini Ljubljana-Center se pre

pusti v upravo poslovna zgradba v 
Ljubljani, Titova 33, zgrajena na 
delu pare. št. 46/6 in 49/2 vi. št. 106 
k. o. Kapucinsko predmestje, ki je 
družbena last pod upravo okraja 
Ljubljana.

Obrazložitev:
V zvezi z gradnjo podvozov je 

okraj Ljubljana s kupno pogodbo z 
dne 20. avgusta 1959 prevzel od pod
jetja »Globus Špedicija«, Ljubljana, 
upravo nepremičnin družbene last
nine, vi. št. 106 k. o. Kapucinsko 
predmestje. Na delu pare. št. 46/6 
in 49/2 vi. št 106 k. o. Kapucinsko 
predmestje je zgrajena med drugi
mi zgradbami tudi predmetna po
slovna zgradba, ki jo sedaj koristi 
podjetje »Metalka«, Ljubljana.

Ker je občinski ljudski odbor po 
obstoječih zakonitih predpisih in 
zlasti po 3. odstavku 4. člena zakona 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga
nov pristojen upravljati nepremič
nine družbene lastnine na svojem 
območju, je bila predmetna poslov
na zgradba prenesena na občino 
Ljubljana-Center, kakor je navede
no v izreku te odločbe.

štev.: 020-016/63-4.
Datum: 17. maja 1963.

Tajnik
okrajnega ljudskega odbora:

MHJutin Mušič L r.

IZVOLITVE, IMENOVANJA 
I I RAZREŠITVE NA 8. SEJI OBEH 

ZBOROV OLO

150.
Na podlagi 28. člena statuta okra

ja Ljubljana je okrajni ljudski od
bor Ljubljana na 8. skupni seji 
okrajnega zbora in zbora proizva
jalcev dne 17. maja 1963 sprejel

SKLEP:
Za sodnike-porotnike pri okraj

nem sodišča v Grosupljem se is- 
volljo:
I. Jože Ahčin, kmet, Predele 16, p.

Grosuplje;

2. Marija Beršnjak, gospodinja, 
Hudo 20, p. Ivančna gorica;

3. Avgust Binder, šolski upravitelj 
v pokoju, Grosuplje;

4. Milan Bučar, delovodja, Gro
suplje;

5. Herbert Dobovišek, tekstilni teh
nik, Grosuplje 177;

6. Ljubica Fabjan, šivilja, Višnja 
gora;

7. Ciril Grabljevec, uslužbenec, Šo
štanj pri Grosupljem;

8. Marija Gruden, trg. poslovodki- 
nja, Smarje-Sap;

9. Ivan Grum, del., Grosuplje;
10. Franc Hauptman, kmet, Stična;
11. Ivan Janežič, kmet, Grosuplje;
12. Franc Kalar, avtomehanik, Stu

denec pri Ivančni gorici;
13. Jože Kastelic, kmet, Velika Ilo

va gora;
4. Jože Kavšek, kmet, Radohova 

vas;
15. Gabi Kobilca, uslužbenka, Gro

suplje;
16. Ignac Kovačič, soboslikar, Stu

denec pri Ivančni gorici;
17. Maksa Krištof, gospodinja, Raz

drto;
18. Mihaela Lesjak, upokojenka, 

Grosuplje;
19. Tilka Lovka, uslužbenka, Gro

suplje;
20. Janez Lužar, direktor Elektro- 

strojnega podjetja, Grosuplje;
12. Franc Marinčič, upokojenec, Gro

suplje;
22. Franc Mehle, kmet, Mali vrh, p. 

Šmarje;
23. Marjan Mison, upravnik dekli

škega vzgajališča Višnja gora;
24. Alojz Orel, gostilničar, Zagradec;
25. Ivan Perme, uslužbenec, Gro

suplje;
26. Vera Podkoritnik, upokojenka, 

Grosuplje 78;
27. Ruža Polič, gospodinja, Grosup

lje 124;
28. Franc Ponikvar, direktor Apne

nice Dobrepolje, Mala vas;
29. Anton Puš, kmet, Radohova vas;
30. Jože Remic, kmet, Podtabor pri 

Grosupljem;
31. Ivan Robida, upokojenec, Gro

suplje;
32. Jaka Skubic, kmet, Mali Konec, 

p. Šmarje;
33. Stane Strah, logar, Kompolje;
34. Ida Strnad, uslužbenka, Zdenska 

vas št. 1;
35. Janez Seme, kmet, Gaberje št. 1, 

p. Ivančna gorica;
36. Janez Štibernik, upokojenec, Pe

ce št. 1;
37. Jakob Štibernik, upokojenec, Po

nova vas;
38. Jakob Strubelj, uslužbenec, Gro

suplje;
39. Franc Trontelj, kmet, Sap št. 8, 

p. Šmarje;
40. Lojzka Umnik, ravnateljica šole; 

Grosuplje;
41. Janko Zadel, dimnikar, Višnja 

gora;
42. Anica Zavodnik, gospodinja, Gro

suplje;
43. Gaber Zorec, čevljarski mojster, 

Šentvid pri Stični;
44. Peter Zupanc, delavec, Znojile 

pri Krki;
45. Alojzij Žitnik, uslužbenec, Gro

suplje.

številka: 4/8-58/42-63.
Datum: 17. maja 1963. “ 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Boris Mikoš L r.

151.
Na podlagi 28. člena statuta okra- 
Ljubljana je Okrajni ljudski od

bor Ljubljana na 8. skupni sej'

okrajnega zbora in zbor* proizva
jalcev dne 17. maja 1963 sprejel

SKLEP
Za sodnike porotnike pri Okraj

nem sodišču v Kočevju so izvolijo:
1. Alojz Mesner, Brezovica 3
2. Mirko Rauh, Laze 2
3. Pajnič Milan, Podpreska 11
4. Jože Mihelič, Trava 5
5. Jože Kovač, Sela 14
6. Anton Cetinski, Banja loka 10
7. Jože Rački, Banja loka 10
8. Jože Rački, Vas št. 6
9. Anton Škvarč, Gladloka št. 2

10. Davorin Hočevar, Kolenča vas 2
11. Ivanka Zavodnik, Pri cerkvi 17
12. Franc Les, Koprivnik 6
13. Anton Križman, Mozelj 24
14. Anton Zupančič, Livold 6
15. Rudolf Vrabič, Livold 64
16. Franc Lavrič, Dolga vas 19
17. Lado Dombi, Šalka vas 69
18. Karel Grm, Rudnik 21
19. Danica Jerman, Šalka vas 72
20. Vinko Zajc, Rožna ulica 32
21. Marija Benčina, Reška 16
22. Tone Butina, Roška cesta 13
23. Anton Južnič, Ljubljanska cesta 6
24. Dušan Skvarč, Ljubljanska c. 31
25. Branko Abramovič, Reška 16
26. Janez Semljer, Tomšičeva ul. 8
27. Marija Bremec, Trata 19
28. Milka Jakšič, Ljubljanska c. 3
29. Anton Debeljak, Mlaka 21
30. Viktor Sega, Slovenska vas 27
31. Ivan Šlraj, Reška cesta 6
32. Jože Potočar, Stara cerkev 3
33. Anica Mihelič, Reška cesta 16
34. Rauh Ivan, Vimolj 7
35. Ing. Tone Gregorič, Trg 3. okt. 12 |
36. Janez Lesar, Sodražica št. 127 j
37. Franc Češarek, Sodražica št. 100
38. Ivan Bambič, Travnik št. 71, Lo

ški potok
39. Stane Ilc, Ribnica Št. 204
40. Dušan Lavrič, Ribnica — upra- ! 

vitelj šole.
Številka: 4/8-58/35-63.
Datum: 17. 5. 1963. j

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

152.
Na podlagi 28. člena statuta okra

ja Ljubljana je Okrajni ljudski od
bor Ljubljana na 8. skupni seji 
okrajnega ljudskega zbora id zbora 
proizvajalcev dne 17. maja 1963 
sprejel

SKLEP:
V gradbeni odbor za gradnjo nov* 
bolnišnice v Ljubljani se imen ujej®*
1. Stane Selih, sekretar Sveta z* 

zdravstvo SRS,
2. ing. Marjan Prezelj, pomočnlK 

Sekretariata IS za urbanizem, sta
novanjsko izgradnjo in komunal' 
ne zadeve SRS,

3. prof. dr. Janez Milčinski, dekad 
Medicinske fakultete v Ljubljani'

4. prof. dr. Bogdan Brecelj, pred
stojnik ortopedske klinike v Ljub' 
ljanl,

5. prof. dr, Vito Lavrič, izredni pr®* 
fesor no Kliniki ra ginekologih 
v Ljubljani.
Sestav gradbenega odbora 

slednji:
1. ing. Marjan Tepina
2. Leopold Krese
3. dr. ing. Milan Pšeničnik
4. Franc Drobež
5. Stane Selih
6. ing. Marjan Prezelj
7 prof. dr. Janez Milčinski
8. prof. dr. Bogdan Brecelj
9. prof. dr. Vito Lavrič 

Številka: 4/8-58/37-63.
Datum: 17. 5 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbOt*

Boris Mikoš L r.

je na-



glasnik STRAN I«

153.
Na podlagi 118. in 121. člena sta- 

tuta okraja Ljubljana je Okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na 8. skup- 
n* seji okrajnega zbora in zbora 
Proizvajalcev dne 17. maja 1963 
sprejel

SKLEP:
V Komisijo za reševanje pritožb 

s°Per podatke vpisane v katastrskih 
operatih, se imenujejo:

Ivan Krča, geodetsko-katastrski 
inšpektor v upravi OLO,

ing. Radovan Colja, svetnik Geo
detske uprave SRS,

ing. Jože Pust, kmetijski inšpek
tor v upravi OLO,

Anton Grden, davčni inšpektor v
upravi OLO.

Številka: 4/8-58/36-63.
Datum: 17. 5. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

154.
Na podlagi 28. člena statuta okra- 

k -Ljubljana je Okrajni ljudski od- 
*>r Ljubljana na 8. skupni seji 
okrajnega zbora in zbora proizva
jalcev dne 17. maja 1963 sprejel

SKLEP:
Franc Taler, član CS ZSJ v Beo

gradu
se imenuje

za podpredsednika Okrajne go
spodarske zbornice Ljubljana.

Številka: 4/8-58/43-63.
Datum: 17. 5. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

155.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 8. skupni seji 
okrajnega zbora in zbora' proizva
jalcev dne 17. maja 1963 sprejel:

SKLEP:
dr. Dušan Mis, sedaj v. d. uprav

nik Okrajnega zavoda za zdravstve
no varstvo v Ljubljani 

se imenuje
za upravnika Okrajnega zavoda 

za zdravstveno varstvo v Ljubljani.
Številka: 4/8-58/39-63.
Datum: 17. 5. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

156.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 8. skupni seji 
okrajnega zbora in zbora proizva
jalcev dne 17. maja 1963 sprejel

SKLEP:
ing. Franc Gorjup, sedaj usluž

benec kranjskega gradbenega pod
jetja v Kranju

se imenuje
za direktorja Okrajnega zavoda 

za zadružno gradnjo v Ljubljani.
Številka: 4/8-364/1-63.
Datum: 17. 5. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

157.
Na podlagi 28'. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 8. skupni seji 
okrajnega zbora in zbora proizva
jalcev dne 17. maja 1963 sprejel

SKLEP:
Bogomil Hudič se na lastno prošnjo 

razreši

dolžnosti ravnatelja Deškega 
vzgajališča v Gorenjem Logatcu.

Številka: 4/8-58/40-63.
Datum: 17. 5. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

158.
Na podlagi 28. člena staiu._ 

okraja Ljubljana je Okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 8. skupni seji 

■ okrajnega zbora in zbora proizvajal
cev dne 17. maja 1963 sprejel

SKLEP:
Janko Logar, vzgojitelj v Deškem 

vzgajališču v Gornjem Logatcu 
se imenuje

za vršilca dolžnosti ravnatelja 
Deškega vzgajališča v Gornjem Lo
gatcu.

Dolžnosti v. d. ravnatelja bo ime
novani opravljal do imenovanja no
vega ravnatelja.

številka: 4/8-58/40-63.
Datum: 17. 5. 1963.

Predsednik
.okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA KRANJ

385.
Na podlagi 2. odstavku 15. členu 

»*? točke 50. členu zakonu o ob- 
tbc* 1 ljudskih odborih (Ur. list 
LKb št. 19-88/52) ter 1., 2. in 2. a 
lil**1 temeljnega zakonu o občinski 
dokladi in o posebnem krajevnem 
Pfspevku (Ur. 1. FLR J št. 19-194/55, 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/58 in 52- 
053/39) !n 37. Čl. zakona o pristojnosti 
Pbeinskih in okrajnih ljudskih od- 
,.0r°v in njihovih orgunov (Uradni 
V* FLRJ, št. 52-644/57) je občinski 
Judski odbor Kranj na seji obči n- 
.ke(?u zbora in na seji zbora pro
dajalcev dne 29. aprilu 1963 
»Prejel

ODLOK
® občinski dokladi od dohodkov 
°®uiostojnih poklicev in drugega 
Premoženja za leto 1963 v občini 

Kranj

1. člen
sk ^ ?bčini Kranj se pobira občin- 
s| a. doklada od dohodkov samo
ten' Poličev in drugega premo- 
dolii . dohodkov od stavb, od 
ali °dn'nc T odstotku od prometa 

v stalnem znesku in od davka 
osebnega dohodka.

2. člen
kla!?sn?va M odmero občinske do- 
0J!i ® Je ugotovljeni čisti dohodek 
od^v®.* promet, od katerega se 
08«kLrle dohodnina ali davek od 
ČCn ®oga dohodka, oziroma dolo- 

dohodnina v stalnem znesku.

3. člen
dru„^m°*tojnl poklici in lastniki 
Piki i Premoženja, razen odvet- 
tK> «» i j iei° občinsko doklado 

““»lednjih stopnjah:

Davčna osnova Stopnja obč. 
doklade v %

1 II
od do

100.000
usluge proizv.

2 4
100.000 150.000 2,5 5
150.000 200.000 3 6
200.000 250.000 3,5 7
250.000 300.000 4 8
300.000 400.000 4,5 9
400.000 600.000 5 10/
600.000 800.000 5 11
800.000 1,000.000 5 12

nad 1,000.000 5 12

Po ijrvi lestvici se predpišejo 
občinske doklade vsetn davčnim 
zavezancem, ki se jim odmeri do
hodnina (H) pavšalni davčni osnovi, 
dalje vsem »služnostnim obrtem, ki 
niso puv.šaliranc, in vsem privat
nim gostiščem.

Po drugi lestvici se predpišejo 
občinske doklade vsem proizvajal
nim obratom ter drugim samostoj
nim poklicem in od drugega pre
moženja, razen odvetnikom in od 
dohodkov od stavb.

4. Člen
Od dohodkov od odvetništva se 

plača občinska doklada, in sicer:
od čistega dohodka do 600.000 

po stopnji' 6%;
od Čistega dohodka llad 600.000 

po stopnji 7 %.

5. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo 

dohodnino od stavb (hisniuo), pla
čujejo občinsko doklado po na
slednjih stopnjah:

do 10.000 din 1 %
od 10.000 do 20.000 din 1,5%

nad 20.000 din 2%

6. člen
. Davčni zavezanci, ki plačujejo 

dohodnino v odstotku od prometa

ali v stalnem znesku, plačajo ob
činsko doklado, in sicer:

1. tisti, ki plačujejo dohodnino 
v odstotku od prometa, plačajo ob
činsko doklado v odstotku od pro
meta po stopnji — 2%;

2. tisti, ki plačujejo dohodnino 
v stalnem znesku, plačajo občin
sko doklado po stopnji od dohod
nine v stalnem znesku — 10%.

7. člen
Občinska doklada po tem od

loku so odmerja hi plačuje na isti 
način in ob istih roltih kakor do
hodnina.

8. člen
Davčne olajšave in oprostitve, 

ki so določene za dohodnino, ve
ljajo tudi za občinsko doklado, 
predpisano s tem odlokom.

9. člen
Ta odlok velja od dneva obja

ve v lolasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
za predpisovanje občinske doklade

od samostojnih poklicev in druge
ga premoženja za leto 1963.

Številka: 422-04/62-3.
Datum: 29. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Martin Košir 1. r.

386.
Is a podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob
činskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88/52) ter 6. člena te
meljnega zakona o javnih cestah 
(Uradni list FLRJ, št. 27-459/61) in
27. člena statuta občine Kranj je 
občinski ljudski odbor Krhnj na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 29. aprila 
1963 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji cest IV. reda 

v občini Kranj.

1. člen
Za ceste IV. reda v občini Kranj 

se določijo tele ceste:

Štev. Naziv in smer ceste
1. Srednja vas—Podtabor do zveze s cesto III. reda 

(Podbrezje—Kovor)
z odcepom Podbrezje—Britof

2. Podbrezje (Sr. vas)—Duplje
3. Bistrica—Sr. vas (stara cesta) 

z odcepom v Dolenjo vas
4. Bistrica—žeje
5. Naklo—Strahinj—Duplje
6. Strahinj—žeje
7. Naklo—Malo Naklo—Cegelnica
8. Naklo—Kokrica—Britof—Šenčur—Bivje priključek na 

cesto II. reda Kranj—Kamnik
odcep Pivka—Polica
odcep Kokrica (Lakner) proti Kranju
odcep Šenčur proti Kranju do priključka na C. II. reda

9. Naklo—Okroglo—Polica

Dolžina 
v km

1.900 
0,900 
1,750 
0.800 
0,700 
0,500
3.900 
1.230 
0,800

11,958
0,480
0,340
1,07*
3,000



STKAN 168 GLASNI«

Ster. Nasi* in smer ceste
10. Kranj (Savski most)—Stara cesta—Zlato polje—Naklo— 

Bistrica (obvoznica)
odcep Majdičev log—Gorenja Sava 
odcep v Naklo

11. Kranj—Besnica—Podblica—Jamnik
12. Log—Njivica—Rovte (do občinske meje)
H. Zg. Besnica (Vogel)—želez, postaja Besnica
14. Cepulje—Podrovnik—Videm (Zg. Besnica)
15. Sp. Besnica—Ribogojnica
li Rakovica—Zabukovje—Pževo
IT. Stražišče-rPSevo—Javornik—Cepnlje
16. Javornik—Šentjošt
19. Gorenja Sava—Smetjetna gora
20. Gorenja Sava—Stražišče
21. Železniška dovozna cesta v Kranj« s odcepom proti

Ljubljani ... •
22. Pot na Jošta (skozi Stražišče)
25. Stražišče—opekarne
24. Stražišče—Žabnica( skozi naselja Bitenj) do meje občine 

Škofja Loka (proti Trati)
25. Stražišče—Zimopreja—ob rub« Bitenj—Sutna—Zabnica
26. Zg. Bitnje—zvezna cesta—Orehek
27. St. Bitnje—povezava s cesto II. reda
28. Sp. Bitnje—povezava ■ cesto II. reda
29. Zabnica—zvezna cesta—Breg
50. Zabnica—žel. postaja Zabnica—povezava s cesto SL 29 

(Zabnica—Breg)
51. Obvozna pokopališka cesta v Zabnici
52. Praše—Meja—obč. meja proti Trati 
35. Mavčiče—Meja
54. Podreča—zvezna cesta 1/1 
35. Podreča—Smlednik do občinske meje 
56. Odcep od ceste III. reda—Golnik (bolnica)—Malijevo 

brdo (priključek na cesto III. reda Kranj—Golnik)
37. Goriče—'Trstenik—Pieddvor (do priključka na cesto 

II. reda Kranj—Jezersko) 
odcep skozi Goriče proti Kranja

58. Goriče—Zalog—Svarje
odcep Srednja vas—Goriče (spomenik)

39. Golnik—Letence do priključka na cesto III. reda 
Kranj—Golnik (v smeri proti Kranju)

40. Odcep od ceste III. reda Kranj—Golnik preko Letenc 
do Kamnjeka

41. Tenetiše—Trstenik
odcep od mostu v Tenetišah proti Goričam 
odcep ▼ Pangeršico

42. Odcep od ceste III. reda (Kranj—Golnik) —skozi Mlako— 
Babo vek—Brdo

43. Odcep od ceste III. reda (Kranj—Golnik)—Srakovlje— 
priključek na cesto Kokrica—Bela

44. Kokrica—Mlaka
45. Kokrica—Bela—Preddvor 

odcep Sr. Bela—Zg. Bela
46. Trstenik—Povlje
47. Sp. Bela—Zabije—Cadovlje—Trstenik 

odcep Zabije—Babni vrt
48. Odcep od ceste št 45—Tatinec—Hraše—Sp. Bela
49. Bašelj—Vaškar
50. Bašelj—Podgrad išče
51. Odcep od Jezerske ceste pri mostu čez Kokro 

v Kranju—Zlato polje—Prevole
52. Odcep od Jezerske ceste v Kranju—Rupa—Kokrice
53. Rupa—I lovka—Kokrica
54. Odcep od Jezerske ceste pri mostu čez Kokro—Mala 

Rupa—Vočan—Predoslje—Suha—Breg—Preddvor—
Nova vas
odcep Predoslje—Orehovi je

55. Preddvor—Mače
56. Preddvor—Hrib—Turn—Potoče
37. Odcep od ceste Goriče—Preddvor ▼ Preddvore—

Cern ja va—priključek na cesto Preddvor—Potoče
58. Zg. Jezersko—Planšarsko jezero
59. Zg. Jezersko (center)—Makek
60. Zg. Jezersko (spomenik)—Farovika raven
61. Breg—Tupaliče do zveze • cesto Tupaliče—Olševek
62. Odcep od ceste Suha—Preddvor do Hotcmž
63. Hotemaže—Olševek—Veleeovo
64. Britof—Orehovlje—Suha—Visoko
40. Tupaliče—Olševek—Luže—Srednja vas—Senčne

Dolžina 
v km

7,050
0,370
0,400

17.800
1.500 
M00
1.500 
1.200 
2.200 
6.200 
1,500 ’ 
2,600 
0.900

0.500
1,200
0.500

6.702
6.560
3.250
0.575
0,550
4.500

1,800
0.345
3,910
2.500 
2.420 
0,700

1.980

10.139
0.500
1.900
0.580

3.050

1,700
3.585
0.250
0.300

2.760

1.125
0.780

66. Tupaliče—Možjancar-Stefanja gora— Zanjivec 
(žičnica Krvavec)

67. Visoko—Šenčur—Trboje—Moše ,(do občinske meje)
68. Srednja vas—Visoko
69. Odcep od ceste Visoko—Šenčur—Sr. vas— dp priključka 

na cesto Šenčur—Trata—Adergas
70. Vrbica—Velesovo
71. Šenčur (za Ježom)—Praprotna polica—Trata ■
72. Šenčur—Trata—Adergas
73. Cešnjevek—Adergas
74. Grad—St iška vas—Ambrož pod Krvavcem
75. Grad—Senturška gora—Sidrni
76. Senturška gora—Lenart • n- ,
77. Cerklje—Vašca , v
78. Cerklje—Poženi k—Šmartno—Glin je—Zg. Zalog—Lahovče— 

priključek na cesto lil. reda Vodice—Cerklje
odcep Cerklje—Pšnta •• >[

79. Odcep od ceste III. reda Visoko—Cerklje skozi 
Dvorje—Grad—Pšata—Požcnik

80. Odcep od rep. ceste Kranj—Kamnik—Zg. Brnik
81. Zg. Brnik—Pšeničha polica—Šmartno
82. Vopovl je—Zg. Zalog
83. Zg. Zalog—Cerkljanska Dobrava—Viševcn
84. Cerkljanska Dobrava do občinske meje proti 

Komendski Dobravi
83. Šenčur—Milje
86. Primskovo—Mala Rupa—Rupa
87. Primskovo—mimo vrtnarije do priključka na cesto 

II. reda Kranj—Kamnik
88. Primskovo mimo Kranjskega pokopališča—Cirče (v vas)
89. Kranj (Stara pošta)—čez novi most preko Kokre—Cirče 

mlekarna
90. Kranj (Savski most) ob Savi mimo Planike do Orehka 

(priključek na cesto III. reda Labore—Mavčiče
91. Odcep od ceste III. reda Kranj—Trboje mimo 

Tekstilindusa do tovarne Planika
92. Kranj (Stara pošta)—Klanec—Svinjaki (zveza s cesto 

II. reda Kranj—Kamnik)
93. Primskovo—Klanec—Kranjsko pokopa 1 išče-r V oklo—odcep 

Novi dom proti Kranju
94. Tekstilindus —Cirče proti Hrastju do priključka 

na cesto III. reda Kranj—Trboje
95. Cirče skozi vas
96. Hrastje—Šenčur do priključka na obč. cesto St. 71
97. Prebačevo—Voklo—Voglje
98. Voglje—Tičar—Šenčur
99. Stara državna cesta skozi Orehek
100. Zlato polje—Struževo—žel. most

6.900
9.733
1,230

1,550
0.900
5.000 
4.802 , 
t.110 
3,100
5.700 
0.800
1.000

7.930
1,400

2.500 
1,400
2.300 
t.800
4.300

0.900 j 
3JKM> j
1.300

1.200 
2,470 |

1.320

2,350

0,900 !

1.500 

0,320

1.700 
0.550 
4.650 
3.416 
3,050 
0.650
t.ooo ;

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 54-05/1963-3. 
Kranj, dne 29. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega od borzi 

Martin Košir 1. r.

3.640
1,100
1.400 
3.500 
2.300
2.400 
1,200 
0,800

2.100
2.623
1,750

9,500
0.800
1.100
1.900

0.600
1.100
1.050
0.500
1.450
1.050
2.900
3.900 
3.800

VSEBINA
Ul. Odlok e določitvi premije kmetij

skih proizvajalcev In o določitvi 
dela prispevka, ki ga plačujejo ob
čine v sklad zdravstvenega zavaro
vanja kmetijskih proizvajalcev v 
občinah Črnomelj. Metlika, Novo 
mesto ki Trebnje.

IM. Odlok o prispevku iz proračuna ob
čin. ki ae plačuje skladu zdravstve
nega zavarovanja kmetijskih proiz
vajalcev kot del stroikov za zdrav
stvene storitve kmetijskim proizva
jat oemv občinah Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka in Tržič.

US. Odlok o zaključnem računu o Izvr
šitvi proračuna okraja Kranj za leto

US Odlok o zaključnem računu o Izvr
šitvi proračuna okraja Ljubljana ta 
leto IMS.

UT. Odlok o zaključnem računu o Izvr
šitvi proračuna okraja Novo mesto 
za leto IMS.

US. Odlok o zaključnem računu sklada 
za pospeševanje kmetijstva okraja 
Novo mesto ra leto IMS.

US. Odlok o zaključnem računu ocetne
ga sklada okraja Novo mesto za leto 
Uti.

* U

US. Odlok o spremembi odloka o raz
širjenem zdravstvenem zavarovanju 
kmetijskih proizvajalcev v občinah 
Jesenice, Kranj. Radovljica. Škofja 
Loka In Tržič.
Odlok o določitvi vlllne premije, ki 
Jo plačujejo kmetijski proizvajalci 
za pokritje Izdatkov osnovnega 
zdravstvenega zavarovanja v obči- 
"*h.. Kranj. Radovljica.
Škofja Loka In Tržič v sklad zdrav
stvenega zavarovanja kmetijskih pro
izvajalcev.

US. Odlok o zaključnem računu sklad* 
za negospodarske Investicije okraj* 1 
Novo mesto za leto IMS. «

Ml. Odlok o zaključnem računu sklad* 
za financiranje Izgradnje bolnic 
Novem mestu ln Brežicah za lef* 
IMS.

141. Odlok o zaključnem računu sklad* 
za Štipendije okraja Novo mesto ** 
leto IMS.

Iti. Odlok o potrditvi zaključnega ra* 
čuna družbenega Investicij ske<* 
sklada okraja Kranj za leto IMS. „ i 

144. Odlok o potrditvi zaključnega raČV 
na družbenega Investicijskega skl*' 
da okraja Ljubljana za leto IM*. _ 

146. Odlok o potrditvi zaključnega **.v irouuikgi (.aaijuuicga - . >

čuna družbenega Investicijske«? „ 
sklada okraja Novo mesto ta >e" /INi j'

146. Odlok o vlaganju sredstev družb** 
nega investicijskega sklada okra« 
Ljubljana, v obveznice pri Splo*1” 
gospodarski banki SRS.

147. Odlok o dopolnitvi odloka o opf”, *,
stltvl gospodarskih organizacij P1*, 
čevanja dela proračunskega prispe^ . 
ka iz osebnega dohodka delavc*!! *■ 
ki pripada okrajnemu ljudske** 
odboru. . ,

146. Odlok o prenehanju Direkcije ** 11 
Ljubljansko barje. ^ 1.

146. Odločba o prepustitvi v upravo K 
slovne zgradbe Ljubljana, Titova ** ’ 
občini Ljubljana-Center. ... |

IM,—15*. Izvolitve, Imenovanja ln j 
reSltve na S. seji obeh zborov OV£|«.

S6S. Odlok o občinski dokladi od doh°”, 
kov samostojnih poklicev ln drug**j, 
premoženja za 1. 1641 občine Kr*f£

SM. Odlok o kategorizaciji cest IV. *** 
občine Kranj. ^
Zaključni računi gospodarskih o** 
nizati J.



Glasnih STRAN 16S

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, LJubljana-Bežlorad
aktiva na dan 11 decembra 1961 i-ASIVA

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, Kamnik
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1MI PASIVA

Zap
St Postavka Znesek 

v 000 din Postavka Znesek 
v ooo din

Zap Postavka Znesek 
v ooo din

Zap
tt Postavka Znesek 

v ooo din

LOsnovna sredstva L VU1 stalnih sredstev LOsnovna sredstva L viri stalnih sredstev
*• Sedanja vrednost osnov- L Poslovni sklad 32.381 L Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 7.403

nlh sredstev
*■ Sedanja vrednost sredstev 

•kupne porabe

17.713 3. Sklad skupne porabe _ nlh sredstev 7.401 L Sklad skupne porabe

- 3. Rezervni skald ln drugi 
skladi 778

S. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - s Rezervni skald ln drugi 

skladi 1.251
B. Druge oblike sredstev 11. Druge oblike virov H Druge oblike sredstev tL Druge oblike virov

*■ Banka ln blagajna 19.877 sredstev 1. Banka In blagajna 1.213 sredstev

* kupci ln druge terjatve 8.785 i. Krediti pri banki — 6 Kupci ln druge terjatve 3.139 • Krediti pri banki 1.304

1 Zaloge 
*• Druga aktiva

2.072 5. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 25.302 C. Zaloge 3.748 9. Dobavitelji ln druge ob

veznosti 9.679
15 s Druga pasiva — S. Druge aktive 10.881

h Druga pasiva 6.858
SKUPAJ 48.481 SKUPAJ 48.461 SKUPAJ 26.381 SKUPAJ 26.381

Vodja računovodstva:
M. Zavašnik 1. r.

Predsednik UO
Marija Slana 1. r.

Direktor;
Dr. Jože Marolt I. r.

V od la računovodstva
Vladimir Gogala

Predsednik UO
Ivanka Jeras

Direktor.
Dr. Milan Kralj

Zaključni račun GRADBENEGA PODJETJA -ŠENTVID«. 
Šentvid, Podgora 32

,va BILANCA na dan 31 decembra 1961 PASIVA AKTIVA

Zaključni račun kemičnega obrt podjetja »OLMA«, 
Ljubljana, Pokopališka S

BILANCA na dan 31. decembra 1961

Vodja' računovodstva:
Nada HlrSman

PASIVA

ZLP Znesek 1 'MM _ . Znesek ZaiPostavko v 000 div j 5, Postavka v ooo din 5, »-»ostavk* v 000 din <it Postavka v 000 din

LOsnovna sredstva l. Viri stalnih sredstev 1 Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L ?f?anla vrednost osnov- i. Poslovni sklad 75^843 l. Sedanja vrednost osnov- 1 Poslovni sklad 12.457

sredstev
*■ Sedanja vrednost sredstev 

•kupne porabe

B- Druge oblike sredsiev

24,277 i Sklad skupne porabe 4,075 nlh, sredsiev 6.065 < Sklad skupne porabe 8.488
1,122 • t: Rezervni skald ln drugi 

skladi 6.757
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe
1. * •

13.048 ■ < Rezervni skald In drugi 
skladi 2.17«

11. Druge oblike virov. ll Druge oblike sredstev (L Druge oblike virov
*• Banka ln blagajna 50,348 sredstev 3 Banka In blagajna 8.835 sredstev
* Rupel ln druge terjatve 35.83T i. Krediti prt banki 5.415 4 Kupci In druge terjatve 18.942 1 Krediti pri banki 21.204

*■ Zaloge 
*■ Bruga aktiva

32.467 1. Dobavitelji In druge ob
veznosti 30,027 L Zaloge 21.974 i. Dobavitelji ln druge ob

veznosti 24.620
19,312 « Druga pasiva 31,246 0. Druga aktiva 492

1 Druga pasiva 413
SKUPAJ 153,363 SKUPAJ 153.363 * SKUPAJ 69.356 SKUPAJ 69.356

> !■■■■ 1
Predsednik UO 
Leopold Marin

Direktor: Vodja računovodstva
Mira Klemenčič

Predsednik UO
Anton Levlčnlk

Direktor: 
Aeo Makuc

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Dobrepolje
■^KTTVa BILANCA na dan 31 decembra 1961 PASIVA

Zaključni račun gradbenega podjetja »STAVBA«, Ljubljana, Polje 40
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA

{Zap 
• St Postavka

LOsnovna sredstva
®edanja vrednost osnov- 
nlh »redstev

*• Sedanja vrednost sredstev 
*kupne porabe

Druge oblike sredstev 
j’ Banka In blagajna 

kupci In druge tetlatve 
' haloge

*' Dru8a aktiva

SKUPAJ

Vodja računovodstva:
Bernardka Mohar

Znesek Zap . , Znesek
v 000 din Postavka v ooo din Postavk* v 000 din ,t Postavka v 000 din

L Viri stalnih sredstev 1 osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev

42,925
1. Poslovni sklad 36,247 1. Sedanja vrednost osnov- 1 Poslovni sklad 16.787
2 Sklad skupne porabe 2.184 nlh sredstev 7.821

1 Sklad skupne porabe 8.095

1,129 H Rezervni skald in drugi 
skladi 2.773

1. Sedanja vrednost sredstev 
skupne oorabe 7.221 t Rezervni skald to drugi 

skladi 1.553
(1. Druge oblike virov 11 Druge oblike sredsiev IL Druge oblike virov

8,032 sredstev S Banka In blagajna 8.811 sredstev

23.243 < Krediti pri banki 31,971 '4 Kupci In druge terjatve 7.238 t. Krediti pri banki 791

10,381 5. Dobavitelji In druge ob
veznosti 12,175 6. Zaloge 2.380 1 Dobavitelji to druge ob

veznosti 2.323
11,398 s Druga pasiva 11,758 6. Druga aktiva 106 s Druga pasiva 4.043
97,108 SKUPAJ 97.108 SKUPAJ 33.577 SKUPAJ 33.577

Predsednik UO: 
Stane Klinc

Direktor
Jože Mustar

Vodiu računovodstva.
Minka Kovač

Predsednik UO
Franc Pibernik

Direktor: 
Jože Rojšek

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA, Ribnica
BILANCA

Postavk«

»ovna sredstva 
anJa vrednost osnov-

r , _ ' 0a 
r *• Sed:
ft t s™ ’redste''
*\ »kunnl® vrednoat sredstev 
t H ° Porabe

K Bank*!'*, °bUke ,,red,,e1
* ‘ kul " b,agalna

B. ln druge terjatve
, <a>oge 

Bruga aktiva

SKUPAJ

Vodja

Znesek 
v ooo din

.H D Postavk*

L Viri stalnih sredstev

21.390
1. Poslovni sklad
3. Sklad skupne porabe

- 3. Rezervni skald to drogi 
skladi

17.480
IL Droge oblike virov 

sredstev

6.313 4. Krediti pri banki

3.073 3. Dobavitelji to droge ob
veznosti

67 6. Droga paslvj.
471333 ' »»si SKUPAJ

PASIVA

Znesek 
v ono din

36.984

1.500

6.173
11.636
47.333

računovodstva:
vl°ko Mate

Predsednik UO:
Dr. Vida Cvar

Direktor:
Dr. France Andoljšek

Zaključni račun gradb. podj. »GRADITELJ«, Ljubljana, Smartinska 64 b
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1961 PASIVA

Zap _$t Postavka Znesek 
v 000 din

Zap
4, Postavka Znesek 

v ono din

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- 1. Poslovni sklad 35.133

nlh sredstev
3. Sedanja vrednost sredstev

17.502 2 Sklad skupne porabe 722

skupne porabe 537 . 3. Rezervni skald ln drugi 
skladi 1.223

II, Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
S. Banka to blagajna 1.913 sredstev

4. Kupci ln druge terjatve 58.324 4. Krediti pri banki 57

B. Zaloge 9.945 5. Dobavitelji to druge ob
veznosti 52.621

1. Droga aktiva 1.534 6. Druga pasiva —
SKUPAJ 89.755 SKUPAJ 89.733

Vodja računovodstva:
Vera Lakovič

Predsednik llOi
Anton Peterlin

Direktor:
Ladislav Horvat



STRAN 164 GLASNIC

Zaključni račun gostilne »ZALOŠKI HRAM«. Zalog
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra ttfci PASIVA

Znesek zap
v ooo dti Postavk* v 000 din

t Osnovna sredstva L Vin stalnlb sredstev
L Sedanja vrednost osnov- ■ Poslovni sklad 3.406

Otb sredstev 583
i Sklad skupne porabe 2

S. Sedanja vrednost sredstev 
skupne obrabe - i Rezervni skald to drugi 

skladi i 129
GL Druge oblike sredstev IL Druge oblike vtrav

t, Banka In blagalna 1.383 sredstev

4. Kupci In druge terjatve 41 < Krediti pri banki —

4. Zaloge 1.149 * Dobavitelji to druge ob
veznosti 1.121

4. Druga aktive s. Druga pasiva —
SKUPAJ 3.258 SKUPAJ 3.15«

Vodja računovodstva. Predsednik UO Direktor:
Marijan Lipovšek Marija PrUtovSefc

Zaključni račun ZAVODA ZA IZOBRAŽEVANJE KADROV 
IN PROUČEVANJE ORGANIZACIJE DELA. Kranj

AKTIVA BILANCA na dan SL decembra IMI PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 dir Postavka Znesek 

v ooo din

l.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 16.711
u Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe

19.690
19.162

t. Sedanja vrednost sredstev 
skupne oorabe •27 1 Rezervni skald to drugi 

skladi 1.477
D. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

S. Banka In blagali 6.220 sredstev

1 Kupci In druge terjatve 14.17* i. Krediti pri banki —

8. Zaloge 314 5. Dobavitelji ln druge ob
veznosti 1.997

0. Druga aktiva 21.533
4. Druga pariva 20.451

SKUPAJ 61.877 SKUPAJ 61.677

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor:
Ivan Zorman Franc Aljai Mitja Kamutič

Zaključni račun trg. podjetja »STEKLENINA«, Ljubljana
"TIv - BILANCA aa dan Sl decembra IMI PASIVA

Zttp Znesek Zap PostavkaPostavka v 000 din »t v 000 d Ul

(.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 6,568

nlh sredstev 3,067 l Sklad skupne porabe
t Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe - t Rezervni
»kladi

skald to drugi
6.141

H Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
1 Banka ln blagajna 7.003 t sredstev

< Kupci ln druge terjatve UM t Krediti pr 1 banki 14,646

9. Zaloge
4. Druga aktiva

'

16.668
258

5. Dobavitelj 
vernosti

In druge ob-
9.746

4 Druga pasiva 453
SKUPAJ 32.580 SKUPAJ 32,560

Vodja računovodstva; Predsednik UO; Direktor:
Malti Belic Jožica Berginc Samo Martič

Zaključni račun ZAVODA ZA STANOVANJSKO IZGRADNJO.
Novo mesto

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19C2 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din

zap Naziv postavke Znesek
v ooo dtn^

t.Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov

nih sredstev 926
u Poslovni sklad 1.476

S. Sedanja vrednost sredstev 2. sklad skupne porabe 3.460
skupne porabe S. Rezervni skald In drugi

skladi 620
O. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

t. Banka ln blagajna 5.751 sredstev

4. Kupci In druge terjatve 120 L Krediti pri banld 1.346
4. Zaloge 72 S. Dobavitelji In druge ob

veznosti
4. Druga aktiva 347 M

8 Druga pasiva 741
SKUPAJ 7.217 SKUPAJ 7.271

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Roman Zelnik Miloš Jeviček Vlnlto Bele

Zaključni račun gost podjetja »ClNKOLE«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan SL decembra 1KI PASIVA

Postavka Znesek 
v ooo rttn Postavka Znesek 

v 000 din

L Osnovna sredstva L Viri stalnlb sredstev
L Sedanja vrednost osnov

nih sredstev
l Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

5.310
u Poslovni sklad
z Sklad skupne porabe
3. Rezervni skald ln drugi 

skladi

10.946
900

402
□. Druge oblike sredstev

1. Banka ln blagajna 5.721
II. Druge oblike virov 

sredstev

1. Kupci In druge terjatve 114 t. Krediti pri banld —
8. Zaloge
S. Druga aktiva

4.854
1.678

5- Dobavitelji ln druge ob
veznosti

4 Druga pariva
4.851

737
SKUPAJ 17.877 SKUPAJ 17.877

Vodja računovodstva
Irmin Skl tek

Predsednik UO.
Pepca Bizjak

Direktor:
Jolanda Gabrič

Zaključni račun gost. podjetja »KOLOVRAT«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra IMI PASIVA

Zap
8t Postavka

(.Osnovna sredstva
1. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev
*■ Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

n. Druge oblike sredstev
5. Banka tn blagajna
< Kupci tn druge terjatve
6. Zaloge
S. Druga aktiva

SKUPAJ

Znesek 
v ooo din

3.035

4.839
54

3.860

5

11.393

Zap.
it Postavka

L Viri stalnih sredstev
i. Poslovni sklad
I Sklad skupne porabe
3. Rezervni ckald In drugi 

skladi
O. Druge oblike virov 

sredstev
i. Krediti pri banki
8. Dobavitelji In druge ob

veznosti
8. Druga pasiva

SKUPAJ

Znesek
v 000 din

8.410

2.777

11.393

Vodja računovodstva:
Marija Kolčefc

Predsednik UO> 
Marija Stopar

Direktor:
Franjo Brodnik

AKTIVA
Zaključni račun PEKARIJE. Litija

BILANCA na dan 3L decembra IMI

Zap
6t Postavka

l Osnovaa sredstva
I. Sedanja vrednost osnov

nih sredstev
1. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

tl Druge »bilke sredstev
t. Banka tn blagajna 
4 Kupci ln druge terjatve 
1. Zaloge 
1. Druga aktiva

SKUPAJ

PASIVA
Znesek 

v 080 rlln

2.876

2.075
2.345

1.191
34

8.421

Zap
m Postavka Znesek 

v ifl .lin

L Viri stalnih
i. Poslovni sklad
l Sklad skupne porabe
l Rezervni skald tn drugi 

skladi
LL Druge oblike virov 

sredstev
i Krediti pri banki
3. Dobavitelji tn druge ob

veznosti
4 Druga pasiva

SKUPAJ

5.941
28

1.248
88

8.421

Vodja računovodstva;
Anica Muljave®

P: c« sitima UO.
Ivan Narat

Direktor
Hinko Gradite#

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA METLIKA
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961

Zap
4t Postovka Znesek 

v ono din

i Osnovaa sredstva
L Sedanja vrednost osnov

nih sredstev
1 Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe

D Druge eblike sredstev
S Banka In blagalna 
4 Kupci ln druge terjatve
5. Zaloge
6. Druga aktiva

SKUPAJ

5,961

5,543
3.149
1,119

185

15,937

Zap
It Postavka

L V trt stalnih sredstev
i. Poslovni sklad
I Sklad skupne porabe
V Rezervni skald tn drugi 

skladi
II. Druge oblike etrov 

sredstev
i Krediti pri banki
9. Dobavitelji ln druge ob

veznosti
8 Druga pasiva

SKUPAJ

Znesek 
V 000 (118

12.066

91
3,931

15,937

Vodi* računovodstva:
ZlalkM Breznik

Predsednik UO
Borisi u v Mikolič

Direktor:
Dr. Albin Pečava*


